Products Solutions Services
操作手册
Flexdip CYH112
安装支架，用于水和污水测量
BA00430C/28/ZH/14.19
71456059
2019-01-07
Flexdip CYH112 目录

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登陆 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  供货清单
供货清单包括：
• 订购型号的安装支架
• 《操作手册》
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
Flexdip CYH112 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
4.4  证书和认证
防爆认证
CYH112 安装支架也可在防爆 1 区和 2 区中使用。
安装支架本身不具备潜在点火源，不适用 ATEX 指令 2014/34/EU。因此，安装支架不
带 ATEX 防爆认证标志。必须按照“安装条件”章节的说明实现等电势连接。
安装 Flexdip CYH112
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  安装指南
最大延伸尺寸取决于悬吊载荷（浸入管、安装支架和电缆重量）， 如下图所示：
kg
10
12001000
lbs
22
39.4 47.2
5
4
0
11
8.8
mm
inch
500
19.7
0
6.514.3
750
29.5
  A0010837
 3 延伸尺寸与悬吊载荷的关系
当进行导轨安装并使用悬摆基座（带悬摆支架接头）时，最大允许载荷为 5 kg (11 lb)。
必须确保安装点电势平衡。所有导电部件必须互连。
电缆
沿横杆外侧敷设传感器电缆。电缆锁扣用于固定传感器电缆，可以作为附件订购。
用户必须在现场敷设供电电缆。
Flexdip CYH112 安装
Endress+Hauser 13
5.1.2  外形尺寸
1200 (47.2)
1
2

• 用于在维护过程中托住浸入管
• 材质：不锈钢 1.4404（AISI 316L）
• 订货号：71092054
Flexdip CYH112 附件
Endress+Hauser 37
4
7
(1
.8
5
)
7
3
.5
(2
.8
9
)
10 (0.39)
3
1
(1
.2
2
)
3
(0.12)
65 (2.56)93.5 (3.68)
1
0
0
(3
.9
4
)
48 (1.89)
A A-A
A
89.5 (3.52)
23 (0.91)
9
.1
(0
.3
6
)
B B
B-B
9
(0
.3
5
)
5
5
(2
.1
7
)
79.9 (3.15)
9
(0
.3
5
)
M
8
6 (0.24)
15
(0.59)
12
(0.47)
16 (0.63)

• 用于固定链条
• 材质：V4A 不锈钢
• 订货号：71092052
附件 Flexdip CYH112
38 Endress+Hauser
5
8
(2
.2
8
)
46 (1.81)
Ø 6
(0.24)
1
0
.9
(0
.4
3
)
  A0035705
 39 三角锁扣；单位：mm (in)
电缆锁扣（4 件套）
• 用于固定电缆
• 材质：PE/PA（聚乙烯/聚氨酯）
• 订货号：71092051
内六角扳手
• 对角宽度：AF 6
• 订货号：71092057
立柱保护帽
• 材质：PE（聚乙烯）
• 订货号：71092053
CYY101 防护罩，适用现场型设备
• 现场安装时必须安装防护罩
• 材质：不锈钢 1.4301（AISI 304）
• 订货号：CYY101-A
• 安装套件，用于将 CYY101 防护罩固定在直径为 62 mm (2.44 in)的垂直或水平管道
上，订货号：50062121
3
2
0
 (
1
2
.6
)
270 (10.6)300 (11.8)
  A0035834
 40 防护罩，适用现场型设备；单位：mm (in)
Flexdip CYH112 附件
Endress+Hauser 39
M
6
55(2.17)
66(2.60)
7
0
(2
.7
6
)
Ø 8 (0.31)
30 (1.18)
9
0
(3
.5
4
)
  A0005091
 41 将 CYY101 安装在圆管上；单位：mm (in)
过电压保护
HAW56X 浪涌保护器及相关安装说明
快速锁夹
订货号：71092050
尼龙链条
• 最小长度：5 m (16.4 ft)
• 订货号：71130145
技术参数 Flexdip CYH112
40 Endress+Hauser
10  技术参数
10.1  环境条件
环境温度范围 -20...60 °C (-4...140 °F)
10.2  机械结构
设计及外形尺寸 立柱：直径 40 mm (1.57 in)，长度 500 mm (19.7 in)、1000 mm (39.4 in)和 1800 mm
(70.9 in)
横杆：直径 40 mm (1.57 in)，长度 500 mm (19.7 in)、1000 mm (39.4 in)和 1500 mm
(59 in)
链条：5 m（16.4 ft）
外形尺寸 安装基座